CNPJ nº 30.276.570/0001-70; Objeto: Bolsa Auxílio Para Atletas - Tóquio 2020; Despesas: O
recurso decorrente do presente convênio são provenientes do CPB oriundos das leis nº
10.264/2001 e nº 13.146/2015; Ordem de pagamento: Parcela Única; Valor total: R$
3.700,00 (três mil e setecentos reais); Vigência: 01/12/2020 a 31/12/2020; Data da
Assinatura: 30/11/2020; Signatários: Mizael Conrado de Oliveira - CPF: 163.487.988-01 -
Presidente/CPB, e Edson Altino Pereira Junior - CPF: 803.714.009-10 - Presidente/CBR;
Processo nº: 0467/2020.

[...]

Brasileira de Badminton - CBBd, CNPJ nº 00.316.292/0001-76; Objeto: 3º Aditivo
Manutenção Administrativa de Parabadminton 2020. Os recursos decorrentes do presente
convênio são provenientes do CPB oriundos das leis nº 10.264/2001 e 13.146/2015; Ordem
de pagamento: Parcela Única; Valor total: R$ 3.387,00 (três mil trezentos e oitenta e sete
reais); Vigência: 1/12/2020 a 31/12/2020; Data da Assinatura: 30/11/2020; Signatários:
Mizael Conrado de Oliveira - CPF: 163.487.988-01 - Presidente/CPB, e Francisco Ferraz de
Carvalho - CPF: 803.635.393-87 - Presidente/CBBd; Processo nº: 0772/2019.